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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KLOS 

                                     

                                                                                                                                        Klos, më 25.06.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Drejtuar: Operatorin Ekonomik “NDREGJONI” Sh.p.k, me adrese: TIRANË Njësia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule 

Bega, Ndërtesa Nr. 32, Hyrja 8, me Nipt: K31329048I. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Kërkesë për propozim. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-96725-05-28-2021. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Vendosja e shenjave për hiking (BE). 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Buletini Nr. 83 datë 31 Maj 

2021]. 

Fondi limit: 986 480 (nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e tetëdhjete) lekë pa t.v.sh të 

ardhura të vëna në dispozicion nga Bashkimi Europian. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “NDREGJONI” sh.p.k                                                                             K31329048I  

Emri i plotë i shoqërisë                                                          numri i NIPT-it    

Eshtë paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 961 600 (nëntëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e 

gjashtëqind) lekë pa t.v.sh  dhe 1 153 920 (një milion e njëqind e pesëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e 

njëzet) lekë me t.v.sh. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Nuk ka. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Operatorin Ekonomik “NDREGJONI” Sh.p.k, me 

adrese: TIRANË Njësia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule Bega, Ndërtesa Nr. 32, Hyrja 8, me Nipt: K31329048I.], se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 961 600 (nëntëqind e gjashtëdhjetë e njëmijë e gjashtëqind) lekë pa 

t.v.sh dhe 1 153 920 (një milion e njëqind e pesëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e njëzet) lekë me t.v.sh  

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Ilmi Hoxha 


